PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138!2915 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 15/02/2019

L. TE DHENAT PERSONALE

EMER MARJETA
MBIEMER | MERK
ATESL. i

AMES] NETA
DATELINDJE | 03041971
VENDLINDJE VLORE
VENDBANIM VLORE

‘ar_tSht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo-keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,

ofte i & ndry r zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar Mosdekiarimi'i'ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q&é mund té pengojé verifikimin sipas
. d:spoz:tave té ligjit-nr. 138/2018, perbén vepér penale s:pas nenit 190 t6 Kodit Penai)
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Il. MARRJE DIJENI B,I EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, i/e nénshkruari /a MARJETA MERKURI, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhéﬂat e pasqyruara né kﬁté Formuiar i nénshtrohen venﬂklmlt té ploté, brenda

sqyrimi i t6 dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kéte Formular

' ﬁ?ii depozitimit t6 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjbhesahésm dhe né ¢do kohé nga kandtdﬂnﬂzgjedhjaleménml apo ushtrimi i
metejsl]ém i fpnksiamt publik.

e) Tn{a;tima 1 18 dhénave . Juthje me legjislacionin né fuqi pér

Duke qenéii y@@ﬁ&?ham pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té& pavérteta, té paplota apo
18 pasakta,h ?J:,Fthﬁgj gaktesing e t& dhénave t& Eﬂﬁﬂyruara né kété Formular.
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim givqésor & formés sé preré nga njé autoritet

givqésor shqiptar ose i huaj? (ygndos X _j,er 1 pérgjigies,
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itet i huaj, pér kryerjen e njé
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zbatuese, pér kryerjen e
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5. A éshté ca ndaj jush ndonjéheré ma @ e siqurisé personale, né fuqi
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't dhsnat e meposhtme:
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(Me per:ashtm té r@sﬂt kur fem déﬁuar ekskluz.'wshtper shkeyen eh rrequllave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
ke el JO | x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

risé pér mé shumé se 1
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